

Diário Oficial do Municipio Municipi

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

quarta-feira, 17 de outubro de 2018

Ano I - Edição nº 00036 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana - Portal do Sertão publica



Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
AVISO DE REVOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº023/2018

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Dispensa



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE PUBLICAÃO

REF.: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº023/2018

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA, resolve: Tornar sem efeito a publicação do termo de ratificação / homologação, extrato de publicação de dispensa e extrato de contrato da Dispensa a Licitação nº 023/2018, Diário Oficial datado de 04/10/2018, respectivamente, Ano I, Edição n.º 00030, Caderno 01, página 003,004 e 005, respectivamente.

FEIRA DE SANTANA, 16 de outubro de 2018.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA

PRESIDENTE DO CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA



SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050-220 – Feira de Santana – Bahia.

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br